
Iktatószám: SZ/79/19/2011. 

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

19/2011. (VII. 8.) önkormányzati rendelete  

Pécel Város Önkormányzatának az önkormányzat tulajdonában lévő víz- és 

csatornaközművekre történő rákötések rendjéről szóló 27/2008. (VIII.1.) számú rendeletének 

módosításáról és egységes szövegéről szóló 2/2010. (I. 29.) számú rendelete hatályon kívül 

helyezéséről 

 

 

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. 

évi XX törvény 44/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Pécel Város 

Önkormányzatának az önkormányzat tulajdonában lévő víz- és csatornaközművekre történő rákötések 

rendjéről szóló 27/2008. (VIII.1.) számú rendeletének módosításáról és egységes szövegéről szóló 

2/2010. (I. 29.) számú rendelete hatályon kívül helyezéséről a következőket rendeli el 

 

1. § 

 

 

(1) Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közüzemi ivóvízellátás és közüzemi 

szennyvízelvezetés szolgáltatás igénybevételéről, valamint az ezzel összefüggő egyes díjakról és 

fizetési kötelezettségekről szóló 13/2011.(V. 2.) önkormányzati rendelete 3. § (2) és (3) bekezdése, a 

Pécel Város Önkormányzatának 2/2010. (I. 29.) számú rendelete az önkormányzat tulajdonában lévő 

víz- és csatornaközművekre történő rákötések rendjéről szóló 27/2008. (VIII.1.) számú rendeletének 

módosításáról és egységes szövegéről hatályát veszti. 

 

(2) A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. A rendeletet a folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. 

 

 

 

 

Szöllősi Ferenc 

Polgármester 
Dr. Csizmadia Julianna 

Címzetes jegyző 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. július 8-án  Dr. Csizmadia Julianna címzetes főjegyző 
 

 


